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Znak sprawy: IN.271.12.2024    Leszno, 23 lipca 2024 roku 

 

 

 

Do Wykonawców 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pod nazwą „Budowa ul. Szybowników w Lesznie”. 

 

Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

informuje, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 

239 ust. 1 ustawy Pzp  dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.06.2024 roku, do godz. 10:00 zostały złożone nw. 

oferty. Poniżej Zamawiający przedstawia zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją  

w poszczególnych kryteriach oceny: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

 
 

Gwarancja jakości 

Punktacja w 

kryterium: 

„Cena ofertowa  
brutto (zł)” 

Punktacja w 
kryterium: 

„Oferowany 
okres 

gwarancji” 

 
Łączna przyznana 

punktacja 

1. 

 
POLKOP Paweł Poloch  

ul. 55 Pułku Piechoty 18,  
64-100 Leszno 

 

1.965.866,00 zł 
 

60 m-cy 
 

 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. 

 

2. 

 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 

 

 
1 555.366,02 zł 

 
60 m-cy 

 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. 

 

3. 

 
Patryk Borowczyk  

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe 

ul. Powstańców 
Wielkopolskich 45,  

63-840 Krobia 
 

 
1.191.157,36 zł 

 
60 m-cy 

 
 

 
 

60,00 pkt 

 
 
 
 

40,00 pkt 

 
 
 
 

100,00 pkt 

4. 

 
PB HAUS Sp z o.o. Sp. k. 

ul. Wilkowicka 47,  
64-100 Leszno 

 

 
1.894.086,70 zł 

 
60 m-cy 

 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 12) ustawy Pzp 
Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie 
terminu związania ofertą. 
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Biorąc pod uwagę powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał 

ofertę Wykonawcy: Patryk Borowczyk Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 45, 63-840 Krobia, która nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ustawie Pzp, a także uzyskała łącznie największą liczbę 

punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert. 

 

 

 
                     Z poważaniem 
 
p.o. NACZELNIKA WYDZIAŁU INWESTYCJI 
     /-/ Bernadeta Szalewska Konieczna 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

PPHU OGÓLNOBUDOWLANE 
WILERBUD 

ul. Krzywińska 28,  Kąkolewo 
64-113 Osieczna 

 

1.457.430,59 zł 60 m-cy 

 
 

49,04 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

89,04 pkt 

6. 
NODO Sp. z o.o. 

ul. Gronowska 46,  
64-100 Leszno 

1.478.396,75 zł  60 m-cy 

 
 
 

48,34 pkt  

 
 
 

40,00 pkt 

 
 
 

48,34 pkt 

7. 

Leszczyńskie 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo Kanalizacyjnych 
Sp. z o.o. 

ul. Jana Kochanowskiego 4a, 
64-100 Leszno  

1.700.748,96 zł 60-m-cy 

 
 

42,02 pkt 

 
 

40,00 pkt 

 
 

82,02 pkt 


